[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Об отмене решения Совета Волжского сельского поселения от 15.12.2014 №17

«Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»
Принято Советом Волжского сельского поселения 12 мая 2016 года
Рассмотрев протест прокуратуры Заволжского района, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Волжского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Волжского сельского поселения от 15.12.2014 №17 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Воздвиженье, ул. Центральная, дом 16, где оно должно находиться не менее 10 календарных дней со дня его официального обнародования и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения в сети Интернет www.vozdvsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                               Т.В. Скворцова

с. Воздвиженье

12 мая 2016 года

 № 25